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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-03-18

2023-11-29

2023-07-17

2023-05-02

2023-05-02

2023-05-02

2023-04-28

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
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SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Constancia
secretarial

Expediente digital

Recepcion
memorial OA a
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA a
despacho
Recepcion
memorial OA a
despacho

Anotacion

CVE-CONSTANCIA TERMINOS ALEGATOS
DE CONCLUSION

Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién
APC-C23-39603-ALLEGA MEMORIAL
RESPUESTA A DERECHO DE PETICION-
Nilson Dario Lozano Cardona

C23-22918- ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION- Ivan Ramirez Wiirttemberger

C23-22897- ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION- GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA

C23-22690-ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION-CARLOS ANDRES HEREDIA
FERNANDEZ

C23-22436-ALLEGA MEMORIAL ALEGATOS
DE CONCLUSION-MARIO JORDAN MEJIA
VARGAS
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Fecha
inicia
Término

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-03-18

2023-11-29

2023-07-17

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-02

2023-04-28
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Fecha de
Actuacion

2023-04-26

2023-04-19

2023-04-17

2023-04-14

2023-02-03

2023-01-23

2023-01-20

2023-01-20

2023-01-19

2022-12-01

2022-10-24

2022-11-25

2022-11-10

2022-10-25

Actuacion

Recepcion
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcion
memorial OA a
despacho
Recepcion
memorial OA a
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA a
despacho
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Anotacion

C23-21959 ALLEGAN ALEGATOS DE
CONCLUSIO’'N- CARLOS JULIO SALAZAR
FIGUEROA.

CONTINUACION AUDIENCIA DE PRUEBAS -
CIERRA PERIODO PROBATORIO - CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR

C23-19514 ALLEGA SUSTITUCION PODER-
METRO CALI S.A.- ANDRES FELIPE
SALGADO ARANA

C23-19179 -PODER DE SUSTITUCION -
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA-
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE
COLOMBIA S.A.

C23-5015-Allega Informacion sobre la
admision de la entidad en Ley 550 1999 y
anexos-CAROLINA CARDONA DEL CORRAL

Audiencia de pruebas

C23-2288 - SOLICITUD DE LINK PROCESO-
lvan Ramirez Wurttemberger

C23-2201 -PODER DE SUSTITUCION-
CARLOS JULIO SALAZAR FIGUEROA

C23-1911 ALLEGA SOLICITUD DE OFICIO
REMISORIO - GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA -MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA S.A
C22-56884 SOLICITUD CERTIFICADO DE
TRADICION VCX254 Diego Fernando
Valencia H.

Audiencia inicial

C22-55762 -OFICIO REQUIERE PRUEBA
URGENTE-JOSE ANTONIO CADENA
CAICEDO Fiscal 15 Seccional - Unidad de
Vida

C22-52294 OFICIO REQUIERE PRUEBAS
URGENTE GONZALO CUCALON GIRALDO

C22-48784 -MEMORIAL ALLEGA PODER
ESPECIAL-NANCY VARGAS RENGIFO
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Fecha
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Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2023-04-26

2023-04-19

2023-04-17

2023-04-14

2023-02-03

2023-01-24

2023-01-20

2023-01-20

2023-01-19

2022-12-01

2022-12-01

2022-11-25

2022-11-10

2022-10-25
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Fecha de .
. Actuacion
Actuacion
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-10-24 memorial OA al
despacho
Recepcion
2022-09-29 memorial OA al
despacho
2022-09-26 Constan'(:la
secretarial
2022-09-26 Notificacion por
estado
2022-09-23 Auto Convoca
Audiencia Inicial
Correspondencia
2022-04-29
Of Apoyo
Correspondencia
2020-09-09
Of Apoyo
Correspondencia
2020-03-11 Of Apoyo
2020-03-06 Traslado Art - 110

(3) dias
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Fecha Fecha
Anotacioén inicia finaliza
Término Término
C22-48782 - REMITE ACEPTACION

PODERES Y CONSTANCIAS DE ENVIO -
MARIO J. MEJIA VARGAS

C22-48767 - REMITE PODER - MARIA
FERNANDA RODRIGUEZ

C22-48772 ALLEGA PODER Y ANEXOS-
MARIO JORDAN MEJIA VARGAS

C22-48590-ALLEGA ACTA COMITE DE
CONCILIACION Y SOLICITUD LINK DE
AUDIENCIA-CARLOS ANDRES HEREDIA
FERNANDE

C22-48501 ALLEGA MEMORIAL
APORTANDO DOCUMENTOS- CARLOS
JULIO SALAZAR FIGUEROA- SEGUROS
DEL ESTADO SA

C22-48376 -ALLEGA MEMORIAL
SUSTITUCION DE PODER Y ANEXOS-
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C22-43913-ALLEGA MEMORIAL PODER
ESPECIAL Y ANEXOS-CARLOS ANDRES
HEREDIA FERNANDEZ

constancia notificacion de estado 65

2022-09-26 2022-09-26

C22-15728-viernes, 29 de abril de 2022 8:00-
ADJUNTO 1- impulso procesal-MARIO J.
MEJIA VARGAS-EOZ

C7203 ALLEGA PODER ADJUNTA 1
ARCHIVO miércoles, 09 de septiembre de
2020 12:10 a. m. CARLOS ANDRES
HEREDIA-JZ

ALLEGA AUTORIZACION Y
PRONUNCIAMMIENTO - ANDRES FELIPE
CABEXAS-JZ

2020-03-09 2020-03-11
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Fecha de
Registro

2022-10-24

2022-10-24

2022-10-24

2022-10-24

2022-10-24

2022-10-24

2022-09-30

2022-09-26

2022-09-23

2022-09-23

2022-04-29

2020-09-09

2020-03-11

2020-03-06
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Fecha de
Actuacion

2020-02-28

2020-02-26

2019-07-11

2019-07-11

2019-06-18

Actuacion

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Envio Correo por
Franquicia
Adpostal

Envio Correo por
Franquicia
Adpostal
Constancia
secretarial
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Fecha
Anotacion inicia
Término

poder gustavo herrera-ds

CESION DERECHIS LITIGIOSOS - MARIO
MEJIA DS

Valor de la Transaccion: 5200 - Numero de
Referencia: 354

Valor de la Transaccion: 5200 - Numero de
Referencia: 386

anaquel sustanciador pendiente convocar
audiencia inicial

Resultados encontrados 65

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2020-02-28

2020-02-26

2019-07-11

2019-07-11

2019-06-18

Reporte Visitas
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